Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

муниципальное образование
сельское поселение Кышик
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2011                                                                                                                         № 11
с.Кышик

Об отмене постановления администрации сельского поселения Кышик от 28.02.2011        № 9

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Кышик от 28.02.2011 № 9 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Кышик».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наш район».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

              Глава
сельского  поселения                                                                                         Н.П. Бахман